
 

 

 

Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 finansowanego                   

z Europejskiego Funduszu Najbardziej Potrzebującym 

Podprogram 2021 Plus 

 

Stowarzyszenie Tarnobrzeski Bank Żywności uprzejmie informuje, że od 10.05.2023 rozpoczyna ją się 

dostawy  artykułów żywnościowych z Podprogramu 2021 Plus z Programu Operacyjnego Pomoc 

Żywnościowa 2014-2020 finansowanego z Europejskiego Funduszu Najbardziej Potrzebującym.  

Podprogram 2021 Plus będzie realizowany w okresie od  maja  2023  do  sierpnia 2023r., w tym 

okresie będą również prowadzone Działania Towarzyszące  (warsztaty: edukacji ekonomicznej, 

niemarnowania żywności, żywieniowo-dietetyczne) prowadzone przez Bank Żywności oraz 

obowiązkowe do wykonania przez organizacje, wymienione w części III pkt.1.8 Wytycznych IZ                    

o których wykonaniu należy powiadomić właściwe Ośrodki Pomocy Społecznej. 

W związku ze szczególnymi okolicznościami wynikającymi z  realizacji dostaw żywności (przetargi) w 

ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014 - 2020 Podprogram 2021 Plus , a także 

mając  na uwadze usprawnienie procesu dystrybucji informujemy, że: 

 od m-ca maja do lipca  wydawane będą: olej , cukier, mleko, makaron jajeczny, powidła 

śliwkowe i szynka wieprzowa. 

 

Wznawiamy działania edukacyjne od 05..05.2023 tj. Warsztaty ekonomiczne, niemarnowania 

żywności oraz warsztaty dietetyczne, które odbędą się Gminnym Ośrodku Kultury w Padwi 

Narodowej dla podopiecznych Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Diecezji Sandomierskiej w Padwi 

Narodowej.  

Bank Żywności na stronie internetowej http://www.bankzywnosci.tbg.net.pl/ będzie informował                 

o dacie i tematyce warsztatów. 

 

Celem weryfikacji osób uprawnionych i usprawnienia dystrybucji i odbioru paczek żywnościowych                 
z Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 finansowanego z Europejskiego Funduszu 
Najbardziej Potrzebującym Podprogram 2021 Plus prosimy o comiesięczną informacje na e-mail 

http://www.bankzywnosci.tbg.net.pl/


bz.tarnobrzeg@bankizywnosci.pl odnośnie ilości osób objętych skierowaniem na poszczególne 
punkty wydawania żywności oraz listę uprawnionych na koniec Programu. 

 

Organizacje i Stowarzyszenia, które dotychczas nie korzystały z pomocy żywnościowej z Programu 

Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 finansowanego z Europejskiego Funduszu Najbardziej 

Potrzebującym  a ich podopieczni  spełniają kryteria  dochodowe tj  1707,20  zł osoba samotna                     

i 1320,00  zł osoba w rodzinie mogą nadal  składać Wnioski weryfikacyjne.  

W powyższych sprawach  prosimy o kontakt osobisty lub telefoniczny (15 822 40 05, 504 932 117,               

e-mail: bz.tarnobrzeg@bankizywnosci.pl  z Bankiem Żywności w Tarnobrzegu,  ul. Sienkiewicza 145 

ponieważ posiadamy jeszcze nadwyżki żywności z tego Programu. 

 

 Dyrektor 

                                                                                                                                   Barbara Turczyk 
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